
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : KAPALI 4°C

Yarışma Yeri : ERZİNCAN ESENTEPE KROS PARKURU

7

27

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 0:00

ERZİNCAN

2 Km.

2010 Kızlar

ERZİNCAN



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 241 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN F 31.05.2010 7:37 0

2 2554 DİCLE ÇELİK ERZURUM T 05.02.2010 7:51 1

3 2553 ŞEVVAL TANRIKULU ERZURUM T 16.05.2010 7:59 2

4 5201 NUR BANU KIR ORDU T 18.04.2010 8:00 3

5 5203 ELİF AYDIK ORDU T 16.08.2010 8:18 4

6 6002 DERİNSU ALICI TOKAT T 21.10.2010 8:30 5

7 612 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON T 14.10.2010 8:41 6

8 6000 İREM YILMAZ TOKAT T 03.05.2010 8:45 7

9 292 AZRA IRMAK YENİÇERİ GÜMÜŞHANE T 07.03.2010 8:54 8

10 613 ELMİRA TOLİP TRABZON T 08.01.2010 9:04 9

11 2552 İREM KUNDUL ERZURUM T 29.07.2010 9:13 10

12 614 SENEM SU YUMAK TRABZON T 11.11.2010 9:40 11

13 5204 CEMRESU ÖZTÜRK ORDU T 14.06.2010 9:49 12

14 611 NİHAL İSAK TRABZON T 11.06.2010 10:06 13

15 5202 TUANA ÖZEL ORDU T 23.11.2010 11:01 14

16 291 SENEM NUR AZİM GÜMÜŞHANE T 12.05.2010 11:05 15

17 6910 ÖZGE TÜRK BAYBURT T 22.11.2010 11:07 16

18 800 FİLİZ KÖKÇINAR ARTVİN T 05.05.2010 11:09 17

19 6909 ZEHRA BETÜL KÖSE BAYBURT T 14.04.2010 11:15 18

20 801 MELİSA GÜLSEÇGİN ARTVİN T 05.08.2010 11:16 19

21 290 ELİF YAREN EROĞLU GÜMÜŞHANE T 14.06.2010 11:20 20

22 803 İREM SU ÇAMER ARTVİN T 01.09.2010 11:21 21

23 6911 HATİCE GÜLSER KOMAN BAYBURT T 05.08.2010 11:25 22

24 802 DAMLA NOYAN ARTVİN T 26.06.2010 11:27 23

25 6001 SUDE NAZ ELİK TOKAT T 25.12.2010 11:30 24

- 6003 SEDEF NURDAN ŞAHİN TOKAT T 21.01.2010 DNS -

- 242 ELİF SUDE BİÇER ERZİNCAN F 30.09.2010 DNS -

2010 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ERZİNCAN
23 Mart 2024 0:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2553 ŞEVVAL TANRIKULU 7:59 2

2552 İREM KUNDUL 9:13 10

1 ERZURUM 2554 DİCLE ÇELİK 7:51 1 13
0 -

5201 NUR BANU KIR 8:00 3

5202 TUANA ÖZEL 11:01 14

2 ORDU 5203 ELİF AYDIK 8:18 4 19
5204 CEMRESU ÖZTÜRK 9:49 12

611 NİHAL İSAK 10:06 13

612 EYLÜL BÜLBÜL 8:41 6

3 TRABZON 613 ELMİRA TOLİP 9:04 9 26
614 SENEM SU YUMAK 9:40 11

6000 İREM YILMAZ 8:45 7

6001 SUDE NAZ ELİK 11:30 24

4 TOKAT 6002 DERİNSU ALICI 8:30 5 36
6003 SEDEF NURDAN ŞAHİN DNS -

290 ELİF YAREN EROĞLU 11:20 20

291 SENEM NUR AZİM 11:05 15

5 GÜMÜŞHANE 292 AZRA IRMAK YENİÇERİ 8:54 8 43
0 -

6909 ZEHRA BETÜL KÖSE 11:15 18

6910 ÖZGE TÜRK 11:07 16

6 BAYBURT 6911 HATİCE GÜLSER KOMAN 11:25 22 56
0 -

801 MELİSA GÜLSEÇGİN 11:16 19

802 DAMLA NOYAN 11:27 23

7 ARTVİN 803 İREM SU ÇAMER 11:21 21 57
800 FİLİZ KÖKÇINAR 11:09 17

23 Mart 2024 0:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ERZİNCAN

2010 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : KAPALI 4°C

Yarışma Yeri : ERZİNCAN ESENTEPE KROS PARKURU
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Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 0:00

ERZİNCAN

2.5 Km.

2010 Erkekler

ERZİNCAN



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 290 ÜNSAL SARI GÜMÜŞHANE T 27.06.2010 8:40 1

2 243 ALİ İSMAİL DOĞAN ERZİNCAN T 19.01.2010 8:41 2

3 242 HAZAR SİSKO ERZİNCAN T 02.11.2010 8:44 3

4 6001 BERAT ERBEK TOKAT T 09.01.2010 8:49 4

5 2549 FURKAN SÖNMEZ ERZURUM T 31.08.2010 8:50 5

6 5205 FATİH ÇELİK ORDU T 29.08.2010 8:54 6

7 2548 BERAT GENÇOĞLU ERZURUM T 15.11.2010 8:57 7

8 6002 İBRAHİM ÇAĞAN YILMAZ TOKAT T 10.11.2010 9:00 8

9 6000 MELİH KAAN AY TOKAT T 28.04.2010 9:10 9

10 2547 EGECAN CAN ERZURUM T 06.10.2010 9:11 10

11 613 ÖMER İBRAHİM YAVUZ TRABZON T 14.10.2010 9:14 11

12 2550 YUSUF İSLAM YERDELEN ERZURUM T 22.07.2010 9:17 12

13 241 BİLAL SİSKO ERZİNCAN T 14.10.2010 9:20 13

14 612 MUJIBULLAH SAYEDI TRABZON T 23.04.2010 9:27 14

15 6903 KAHRAMAN KILIÇ BAYBURT T 24.12.2010 9:29 15

16 5208 UĞURCAN KULABAŞ ORDU T 13.07.2010 9:30 16

17 5207 UFUK YAZLI ORDU T 07.02.2010 9:35 17

18 5206 MUSTAFA ATAMAN ORDU T 08.02.2010 9:37 18

19 6901 ALPER KAYA BAYBURT T 03.10.2010 9:40 19

20 611 EBUBEKİR KASAP TRABZON T 13.09.2010 9:42 20

21 614 TAHA YİĞİT YILMAZ TRABZON T 09.11.2010 9:44 21

22 6902 MUHAMMET HAKKI ABİDİNOĞLU BAYBURT T 13.12.2010 9:50 22

23 291 HAMZA BERAT TONYALI GÜMÜŞHANE T 29.12.2010 9:55 23

24 6904 MUHAMMED EMİN KEŞKEŞ BAYBURT T 05.01.2010 10:00 24

25 292 SAMEDCAN SALANTUR GÜMÜŞHANE T 10.06.2010 10:05 25

26 807 DURSUN DURSUN ARTVİN T 19.07.2010 10:07 26

27 804 ARİF EFE TORUN ARTVİN T 12.04.2010 10:10 27

- 805 AZİZ EFE ÖZKAN ARTVİN T 16.04.2010 DNF -

- 806 ERTUĞRUL TAHA KOÇ ARTVİN T 08.03.2010 DNS -

2010 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ERZİNCAN
23 Mart 2024 0:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

241 BİLAL SİSKO 9:20 13

242 HAZAR SİSKO 8:44 3

1 ERZİNCAN 243 ALİ İSMAİL DOĞAN 8:41 2 18
0 -

6000 MELİH KAAN AY 9:10 9

6001 BERAT ERBEK 8:49 4

2 TOKAT 6002 İBRAHİM ÇAĞAN YILMAZ 9:00 8 21
0 -

2550 YUSUF İSLAM YERDELEN 9:17 12

2549 FURKAN SÖNMEZ 8:50 5

3 ERZURUM 2547 EGECAN CAN 9:11 10 22
2548 BERAT GENÇOĞLU 8:57 7

5205 FATİH ÇELİK 8:54 6

5206 MUSTAFA ATAMAN 9:37 18

4 ORDU 5207 UFUK YAZLI 9:35 17 39
5208 UĞURCAN KULABAŞ 9:30 16

611 EBUBEKİR KASAP 9:42 20

612 MUJIBULLAH SAYEDI 9:27 14

5 TRABZON 613 ÖMER İBRAHİM YAVUZ 9:14 11 45
614 TAHA YİĞİT YILMAZ 9:44 21

290 ÜNSAL SARI 8:40 1

291 HAMZA BERAT TONYALI 9:55 23

6 GÜMÜŞHANE 292 SAMEDCAN SALANTUR 10:05 25 49
0 -

6901 ALPER KAYA 9:40 19

6902 MUHAMMET HAKKI ABİDİNOĞLU 9:50 22

7 BAYBURT 6903 KAHRAMAN KILIÇ 9:29 15 56
6904 MUHAMMED EMİN KEŞKEŞ 10:00 24

805 AZİZ EFE ÖZKAN DNF -

804 ARİF EFE TORUN 10:10 27

1002 ARTVİN 807 DURSUN DURSUN 10:07 26 DQ
806 ERTUĞRUL TAHA KOÇ DNS -

23 Mart 2024 0:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ERZİNCAN

2010 Erkekler 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : KAPALI 4°C

Yarışma Yeri : ERZİNCAN ESENTEPE KROS PARKURU

7

28

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 

23 Mart 2024 0:00

ERZİNCAN

2 Km.

2011 Kızlar

ERZİNCAN



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2543 HAYRUNNİSA SELVİ ERZURUM T 11.04.2011 8:41 1

2 5211 AYLİN ÜNLÜ ORDU T 16.03.2011 8:42 2

3 5212 MERVE NUR BÜYÜKTAĞ ORDU T 24.10.2011 8:44 3

4 6007 RANA SARI TOKAT T 10.08.2011 8:45 4

5 6004 SUNA YILMAZ TOKAT T 30.10.2011 8:46 5

6 6005 FATIMA ZEHRA KARADOĞAN TOKAT T 08.08.2011 8:50 6

7 2542 NİSANUR İNCİ ERZURUM T 27.01.2011 8:51 7

8 6006 RÜVEYDA GÜNEŞ TOKAT T 16.06.2011 8:52 8

9 241 HAVİN EZEL MÜDÜR ERZİNCAN T 15.04.2011 8:54 9

10 611 AÇELYA KAHYA TRABZON T 01.05.2011 8:56 10

11 244 SENA ÖZER ERZİNCAN T 09.03.2011 9:00 11

12 243 ELÇİN POLAT ERZİNCAN T 08.09.2011 9:02 12

13 2541 ZEYNEP ÖZHAN ERZURUM T 30.10.2011 9:04 13

14 613 HATİCE ECRİN SÜNBÜL TRABZON T 06.06.2011 9:10 14

15 2540 ECENUR ACAR ERZURUM T 06.02.2011 9:11 15

16 242 EYLÜL TOĞAY ERZİNCAN T 30.08.2011 9:15 16

17 612 YAĞMUR PAÇA TRABZON T 14.08.2011 9:16 17

18 614 AYŞEGÜL ÇAKIR TRABZON T 26.09.2011 9:20 18

19 750 İREMSU KOÇ ARDAHAN T 13.09.2011 9:24 19

20 5209 MEVA KARAKAYA ORDU T 20.09.2011 9:30 20

21 2873 ZEYNEP SULTAN KAYA GİRESUN T 21.01.2011 9:35 21

22 753 BEYZANUR KARADEMİR ARDAHAN T 05.01.2011 9:36 22

23 2872 FATMA SENA AR GİRESUN T 17.03.2011 9:38 23

24 5210 SENA ULU ORDU T 22.02.2011 9:40 24

25 2877 DERYA YAZAR GİRESUN T 04.03.2011 9:41 25

26 2876 AYŞENUR TURHAN GİRESUN T 21.09.2011 9:44 26

27 752 ASMİN KARA ARDAHAN T 06.09.2011 9:50 27

28 751 RUKİYE KILIÇ ARDAHAN T 06.05.2011 10:00 28

2011 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

ERZİNCAN
23 Mart 2024 0:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6004 SUNA YILMAZ 8:46 5

6005 FATIMA ZEHRA KARADOĞAN 8:50 6

1 TOKAT 6006 RÜVEYDA GÜNEŞ 8:52 8 15
6007 RANA SARI 8:45 4

2543 HAYRUNNİSA SELVİ 8:41 1

2542 NİSANUR İNCİ 8:51 7

2 ERZURUM 2541 ZEYNEP ÖZHAN 9:04 13 21
2540 ECENUR ACAR 9:11 15

5209 MEVA KARAKAYA 9:30 20

5210 SENA ULU 9:40 24

3 ORDU 5211 AYLİN ÜNLÜ 8:42 2 25
5212 MERVE NUR BÜYÜKTAĞ 8:44 3

241 HAVİN EZEL MÜDÜR 8:54 9

242 EYLÜL TOĞAY 9:15 16

4 ERZİNCAN 243 ELÇİN POLAT 9:02 12 32
244 SENA ÖZER 9:00 11

611 AÇELYA KAHYA 8:56 10

612 YAĞMUR PAÇA 9:16 17

5 TRABZON 613 HATİCE ECRİN SÜNBÜL 9:10 14 41
614 AYŞEGÜL ÇAKIR 9:20 18

750 İREMSU KOÇ 9:24 19

751 RUKİYE KILIÇ 10:00 28

6 ARDAHAN 752 ASMİN KARA 9:50 27 68
753 BEYZANUR KARADEMİR 9:36 22

2876 AYŞENUR TURHAN 9:44 26

2877 DERYA YAZAR 9:41 25

7 GİRESUN 2873 ZEYNEP SULTAN KAYA 9:35 21 69
2872 FATMA SENA AR 9:38 23

23 Mart 2024 0:00

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ERZİNCAN

2011 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : KAPALI 4°C

Yarışma Yeri : ERZİNCAN ESENTEPE KROS PARKURU

10

36

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 

23 Mart 2024 0:00

ERZİNCAN

2.5 Km.

2011 Erkekler

ERZİNCAN



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 241 EGE KARATAŞ ERZİNCAN T 13.09.2011 9:47 1

2 6005 SÜLEYMAN BUĞRA SÖNMEZ TOKAT T 24.01.2011 9:48 2

3 244 MUHAMMED ALİ SİSKO ERZİNCAN T 18.03.2011 10:00 3

4 6904 MUHAMMET ALİ SAKA BAYBURT T 24.03.2011 10:02 4

5 2537 SEFA ÇAKMAK ERZURUM T 15.09.2011 10:07 5

6 2527 HÜSEYİN YILDIZ ERZURUM T 11.04.2011 10:09 6

7 750 RAMAZAN BOYNUKALIN ARDAHAN T 01.08.2011 10:23 7

8 752 HASAN ÇETİN ARDAHAN T 12.11.2011 10:30 8

9 5213 AHMET DİZEK ORDU T 20.02.2011 10:36 9

10 243 ENES BATUR ERZİNCAN T 21.06.2011 10:39 10

11 2526 GÖKHAN EFE AKYÜZ ERZURUM T 09.02.2011 10:40 11

12 810 MİRAÇ AKTAŞ ARTVİN T 11.08.2011 10:42 12

13 611 ABDÜL SAMET TAFLAN TRABZON T 15.07.2011 10:43 13

14 2535 ABDULLAH KOCAKAYA ERZURUM T 22.05.2011 10:46 14

15 6006 İBRAHİM EFE BEZİN TOKAT T 05.12.2011 10:52 15

16 2897 YAĞIZALP ÇERİ ESER GİRESUN T 09.08.2011 10:53 16

17 6907 BERAT HÜSEYİN DAMAR BAYBURT T 10.01.2011 11:08 17

18 5215 ÇINAR ALİ DEMİRBAŞ ORDU T 24.07.2011 11:10 18

19 6003 UTKU AKBULUT TOKAT T 27.06.2011 11:27 19

20 2875 ERKAN EKER GİRESUN T 12.05.2011 11:34 20

21 751 BERAT HIŞIR ARDAHAN T 20.02.2011 11:40 21

22 6004 YUSUF EYMEN USLU TOKAT T 22.11.2011 11:41 22

23 6905 EMİRHAN GÜZEL BAYBURT T 10.03.2011 11:44 23

24 612 KADİR EFECAN ARI TRABZON T 25.07.2011 11:54 24

25 5216 DOĞUKAN KOÇ ORDU T 23.04.2011 12:00 25

26 811 AYTUĞ GÜVEN ARTVİN T 20.06.2011 12:15 26

27 5214 HASAN ARAS AKBULUT ORDU T 18.02.2011 12:16 27

28 291 ARDA DORUK GÜMÜŞHANE T 22.04.2011 12:27 28

29 808 ERAY CAN AVCI ARTVİN T 26.07.2011 13:19 29

30 809 EMİR CAN AVCI ARTVİN T 26.07.2011 13:25 30

31 293 HAYATİ AZİM GÜMÜŞHANE T 17.07.2011 13:54 31

32 613 MAHMUT BİRİNCİ TRABZON T 22.03.2011 14:18 32

33 2895 HASAN ÖZTÜRK GİRESUN T 09.05.2011 14:37 33

34 614 KAAN ALTUNTAŞ TRABZON T 05.01.2011 14:39 34

35 290 ARDA ÖZCAN GÜMÜŞHANE T 20.09.2011 14:40 35

36 292 ABDÜL VAHİD AYDIN GÜMÜŞHANE T 01.01.2011 14:42 36

- 242 DERMAN İLTER ERZİNCAN T 30.08.2011 DNF -

2011 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

ERZİNCAN
23 Mart 2024 0:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

241 EGE KARATAŞ 9:47 1

242 DERMAN İLTER DNF -

1 ERZİNCAN 243 ENES BATUR 10:39 10 14
244 MUHAMMED ALİ SİSKO 10:00 3

2535 ABDULLAH KOCAKAYA 10:46 14

2537 SEFA ÇAKMAK 10:07 5

2 ERZURUM 2527 HÜSEYİN YILDIZ 10:09 6 22
2526 GÖKHAN EFE AKYÜZ 10:40 11

6003 UTKU AKBULUT 11:27 19

6004 YUSUF EYMEN USLU 11:41 22

3 TOKAT 6005 SÜLEYMAN BUĞRA SÖNMEZ 9:48 2 36
6006 İBRAHİM EFE BEZİN 10:52 15

750 RAMAZAN BOYNUKALIN 10:23 7

751 BERAT HIŞIR 11:40 21

4 ARDAHAN 752 HASAN ÇETİN 10:30 8 36
0 -

6904 MUHAMMET ALİ SAKA 10:02 4

6905 EMİRHAN GÜZEL 11:44 23

5 BAYBURT 6907 BERAT HÜSEYİN DAMAR 11:08 17 44
0 -

5213 AHMET DİZEK 10:36 9

5214 HASAN ARAS AKBULUT 12:16 27

6 ORDU 5215 ÇINAR ALİ DEMİRBAŞ 11:10 18 52
5216 DOĞUKAN KOÇ 12:00 25

810 MİRAÇ AKTAŞ 10:42 12

811 AYTUĞ GÜVEN 12:15 26

7 ARTVİN 808 ERAY CAN AVCI 13:19 29 67
809 EMİR CAN AVCI 13:25 30

611 ABDÜL SAMET TAFLAN 10:43 13

612 KADİR EFECAN ARI 11:54 24

8 TRABZON 613 MAHMUT BİRİNCİ 14:18 32 69
614 KAAN ALTUNTAŞ 14:39 34

2895 HASAN ÖZTÜRK 14:37 33

2897 YAĞIZALP ÇERİ ESER 10:53 16

9 GİRESUN 2875 ERKAN EKER 11:34 20 69
0 -

290 ARDA ÖZCAN 14:40 35

291 ARDA DORUK 12:27 28

10 GÜMÜŞHANE 292 ABDÜL VAHİD AYDIN 14:42 36 94
293 HAYATİ AZİM 13:54 31

23 Mart 2024 0:00

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ERZİNCAN

2011 Erkekler 2.5 Km.



ERZİNCAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : KAPALI 5°C

Yarışma Yeri :

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 

ERZİNCAN ESENTEPE KROS PARKURU

4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

2012 Kızlar/Erkekler

ERZİNCAN

23 Mart 2024 0:00

40

10



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi
Geliş 
Puanı

1 6010

MEDİNE NUR YILMAZ

HÜSEYİN BÜNYAMİN EV

KÜBRA AKSOY

FURKAN AYAN

TOKAT

TOKAT

TOKAT

TOKAT

T

T

T

T

15.02.2012

20.09.2012

23.05.2012

05.09.2012

14:59 1

2 2545

CEREN BATU

BERAT TEMEL

FATMA BALCİ

ABDULKADİR KAYA

ERZURUM

ERZURUM

ERZURUM

ERZURUM

T

T

T

T

14.08.2012

06.06.2012

28.08.2012

15.08.2012

15:23 2

3 242

İLAYDA KORKMAZ

HABİP DEMİR

SİMAY NAZ KURT

GÖKTÜRK GÜNDÜZ

ERZİNCAN

ERZİNCAN

ERZİNCAN

ERZİNCAN

T

T

T

T

13.07.2012

05.06.2012

19.06.2012

25.08.2012

15:59 3

4 612

EBRAR BEYDA İLYAZ

ANIL BERK TOPAL

ELA ÇAKIR

YUSUF İLYAS TAŞKIN

TRABZON

TRABZON

TRABZON

TRABZON

T

T

T

T

01.01.2012

19.09.2012

07.03.2012

06.12.2012

16:53 4

5 753

BÜŞRA KOÇ

DOĞU İBRAHİM TEK

SERPİL ARSEVEN

FURKAN GAZİ USTUNDAĞ

ARDAHAN

ARDAHAN

ARDAHAN

ARDAHAN

T

T

T

T

14.08.2012

31.05.2012

09.07.2012

29.10.2012

16:54 5

6 6905

YAĞMUR ECMEL KIRMACI

MUHAMMED ALİ KELEŞOĞLU

GÖKNUR GÜLEÇ

HAMZA ALİ CANARSLAN

BAYBURT

BAYBURT

BAYBURT

BAYBURT

T

T

T

T

20.12.2012

04.12.2012

19.01.2012

26.11.2012

17:08 6

7 290

İREM SAATÇI

ENSAR ŞAHİN ÇELİK

ELİF BEYZA ŞAHİN

KEMAL ÖZDAMAR

GÜMÜŞHANE

GÜMÜŞHANE

GÜMÜŞHANE

GÜMÜŞHANE

T

T

T

T

26.02.2012

10.07.2012

15.08.2012

06.07.2012

17:13 7

8 2802

BEYZA NUR ÖZTÜRK

AHMET DENİZ SALBACAK

BELİNAY AKSU

YİĞİT EMRE ÖRNEK

GİRESUN

GİRESUN

GİRESUN

GİRESUN

T

T

T

T

23.07.2012

05.02.2012

13.03.2012

30.12.2012

18:48 8

9 815

ZEYNEP ECE KURT

BERAT SOTO

ZEYNEP PİŞKİN

MUHAMMET ALİ DEMİRHAN

ARTVİN

ARTVİN

ARTVİN

ARTVİN

T

T

T

T

06.05.2012

27.07.2012

08.12.2012

09.04.2012

20:34 9

- 5203

HİRA NUR YALÇIN

EMİRHAN DUMAN

İREM SU DİLEMEK

MELİH USLU

ORDU

ORDU

ORDU

ORDU

T

T

T

T

09.06.2012

22.06.2012

23.03.2012

29.05.2012

DQ -

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ERZİNCAN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

ERZİNCAN

2012 Kızlar/Erkekler 23 Mart 2024 0:00


